ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐỀ NGHỊ XÉT NHẬN HỌC BỔNG ANNEX, HỌC KỲ II NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Công văn số:    486    /ĐHCN-CTSV, ngày    11     tháng   03    năm 2025 của Trường Đại học Công nghệ)

TT
Mã sinh

viên
Họ và tên Ngày sinh  Ngành học

SV

năm

thứ

HKI 2024-2025 Số tài khoản

ngân hàng

BIDV chi nhánh

Cầu Giấy

Ghi chú
Điểm học

tập

Kết quả

rèn luyện

1. 23020568 Ngô Thị Tâm 19/01/2005 Hệ thống thông tin 2 3.86 Xuất sắc 8850380602 HB duy trì

2. 22028297 Trần Thu Thủy 12/01/2004 Khoa học máy tính 3 3.18 Xuất sắc 2154845730  HB duy trì

Ấn định danh sách có 02 sinh viên./.